
Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu
Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.  

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR
Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.
Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR
Praha více rozvinutý 40 %
Jihočeský přechodový 70 %
Jihomoravský přechodový 70 %
Plzeňský přechodový 70 %
Středočeský přechodový 70 %
Vysočina přechodový 70 %
Karlovarský méně rozvinutý 85 %
Královéhradecký méně rozvinutý 85 %
Liberecký méně rozvinutý 85 %
Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %
Pardubický méně rozvinutý 85 %
Zlínský méně rozvinutý 85 %
Olomoucký méně rozvinutý 85 %
Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"
Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  
v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   

Základní umělecké školy (ZUŠ)
V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení "

Formát odevzdávání tabulek
Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek
Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 
je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

1. mateřská škola, 
Nová Paka, Husitská 
217 město Nová Paka 75017547 107582937 668001038

Přístavba a stavební 
úpravy MŠ Husitská za 
účelem navýšení kapacity královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Přístavba a stavební úpravy stávajícího pavilonu 
mateřské školy za účelem zbudování jedné třídy vč. 
hygienického zázemí a vyvolaných úprav 
v dotčených částech budovy. Zbudování 
fotovoltaické elektrárny.  

11 000 000
30 000 000

9 350 000
25 500 000 2022+ x

probíhá 
zpracování PD a
PD zpracována, 
územní 
rozhodnutí 
vydáno, podána 
žádost o stavební 
povolení

ne

2

2. mateřská škola, 
Nová Paka, Školní 
1257 město Nová Paka 75017628 107582953 668001054

Přístavba z důvodů 
navýšení kapacity školy královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Třída pro děti se šatnou a veškerým zázemím.  
Zbudování fotovoltaické elektrárny.  

18 000 000
40 000 000

15 300 000
34 000 000 2022+ x

probíhá 
zpracování PD  
PD zpracována, 
podána žádost o 
územní řízení ne

3

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Pecka, okres Jičín městys Pecka 60114011 107582988 600092151 Rozšíření kapacity MŠ královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

Navýšení kapacity MŠ rozšířením ze dvou na tři 
třídy.
Modulová stavba nebo přístavba MŠ - třídy pro 
předškolní děti.
Třída, výdejna jídla, herna, sociální zařízení, šatna, 
nutné vybavení.

5600000
10 000 000

4 760 000
8 500 000 2022+ x myšlenka ne

4
Mateřská škola, Stará 
Paka obec Stará Paka 75015218 107583038 600091899

Navýšení kapacity MŠ, 
opatření ke snížení 
energetické náročnosti 
MŠ královéhradecký ORP Nová Paka Stará Paka

Přístavba a stavební úpravy budovy mateřské školy 
za účelem navýšení kapacity mateřské školy. 
Zateplení budovy a vybudování fotovoltaické 
elektrárny. 25 000 000 21 250 000 2023 + x

probíhá 
zpracování studie ne

Schváleno v Nové Pace dne 04.04.2022 řídícím vyborem projektu. Za řídící výbor předseda Mgr. Milan Pospíšil 

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Nová půdní vestavba v západní 
části budovy – vybudování 
nových učeben a kabinetů pro 
zeměpis, fyziku, jazyky a 
cvičnou kuchyňku královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

nevyužitých půdních prostorech v západní  a 
střední části budovy. Nově vzniknou učebny a 
kabinety pro zeměpis, fyziku, cizí jazyky, chemii, 
informatiku, přírodopis.
V souvislosti s vestavbou bude nutná částečná 
rekonstrukce konstrukce střechy (nahrazení 

40 000 000
60 000 000

34 000 000 
51 000 000 2023 x x x x myšlenka ne

2

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Rekonstrukce stávajícího 
přírodopisného kabinetu královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Havarijní stav oplechování střechy v minulosti 
zapříčinil vnik vody do přírodopisného kabinetu. 
Tato závada střechy již byla odstraněna, nyní by 
byla nutná rekonstrukce kabinetu (omítky, 
rozvody, podhledy,…)

1 000 000
2 000 000 

850 000
1 700 000 2023 x myšlenka ne

3

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Zakoupení tří interaktivních 
tabulí do odborných učeben královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Dovybavení tří odborných tříd interaktivními 
tabulemi – cizí jazyk, chemie a fyzika

270 000
320 000

229 500
272 000 2023 x x návrh není třeba

4

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127 Nová počítačová síť královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Výměna stávající počítačové sítě, včetně 
interaktivních tabulí, včetně softwaru – 
zastaralé PC. 

1 200 000
2 000 000

1 020 000
1 700 000 2024 x x

příprava 
projektu není třeba

5

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Vybudování víceúčelového 
sportovního hřiště na školním 
dvoře královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Zbudování sportovního víceúčelového hřiště na 
stávajícím školním dvoře. Povrch z EPDM, 
včetně sportovního vybavení, zachování 
stávajících parkovacích míst. 3 000 000 2 550 000

2023
2024 x

příprava 
projektu ne

6

Základní škola Nová 
Paka, Komenského 
555 město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Kompletní obnova školních 
dílen včetně rekonstrukce zdiva 
a elektroinstalace královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Oprava zdiva včetně vymalování a 
elektroinstalace, výměna podlahových krytin, 
nové ponky se svěráky, skříně pro ukládání 
výrobků a nářadí. 1 100 000 935 000 x

realizován
o

7

Základní škola Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín město Nová Paka 49305620 49305620 600092127

Dětské volnočasové hřiště pro 
družinu ZŠ Husitská královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Zbudování nového hřiště s řadou herních prvků, 
dopadovou plochou z EPDM a dřevěným 
altánem. 4 000 000 3 400 000 2023 x x

zpracovaná 
PD ne

8

Základní škola Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín město Nová Paka 49305620 49305620 600092127 Venkovní učebny královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Vybudování tří až čtyř venkovních učeben v okolí 
školy s technickým zázemím 8 000 000 6 800 000 2023 x x x x myšlenka ne

9

Základní škola Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín město Nová Paka 49305620 49305620 600092127 Mobilní učebny královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Pořízení mobilních učeben (s příslušenstvím) 
s možností zapůjčení techniky žákům pro 
domácí bádání 1 000 000 850 000 2022 x x x x myšlenka ne

10

Základní škola Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín město Nová Paka 49305620 49305620 600092127 Školní družina královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Rekonstrukce a modernizace prostor pro ŠD 
(vnitřní i vnější prosotry)

12 000 000
15 000 000 

10 200 000
12 750 000 2023 x myšlenka ne

11

Základní škola Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín město Nová Paka 49305620 49305620 600092127 Školní poradenské pracoviště královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Rekonstrukce prostor pro školní poradenské 
pracoviště, prostory pro jednání s rodiči, 
reedukační učebna 4 000 000 3 400 000 2023 x myšlenka ne

12

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vidochov, okres Jičín obec Vidochov 71002791 103378626 600092488 Řemeslná dílna královéhradecký ORP Nová Paka Vidochov

Vybudování prostoru pro výrobu keramiky a 
aktivit pro tvoření s vlastní výrobou 2 000 000 1 700 000 2023 2024 x

zpracovává 
se projekt

13

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Vidochov, okres Jičín obec Vidochov 71002791 103378626 600092488 Rozvoj IT královéhradecký ORP Nová Paka Vidochov

Zakoupení 8 ks nových notebooků pro žáky 3-5 
třídy. 160 000 136 000 2022 x

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol v 
CLLD

zázemí pro školní 
poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

budování zázemí 
družin a školních 

klubů

RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

konektivita

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy



14

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151

Rekonstrukce půdních prostor 
ZŠ, výstavba učeben – jazyková 
laboratoř, přírodovědná 
laboratoř, výtvarná dílna a 
pohybová místnost královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

Stavební úpravy  půdních prostor ZŠ – zateplení 
střechy, nové podlahy, světlovody, 
sádrokartony, topení, elektřina, odpady, střešní 
okna, protažení výtahu do podkroví, 
vzduchotechnika, rekonstrukce vnitřního 
přístupového schodiště včetně zábradlí a oken, 
vnější evakuační schodiště, sociální zázemí, vše 
bezbariérové. Vznikne tak jazyková učebna, 
přírodovědná učebna, učebna VV, výtvarná dílna 
s hrnčířským kruhem, počítačová učebna, 
pohybová místnost s lezeckou stěnou, zázemí 
pro pedagogy, pracoviště speciálního pedagoga 
a výchovného poradce. Vše včetně nábytku a 
odborného vybavení. 

42 000 000
120 000 000 

35 700 000
102 000 000 2022 2024 x x x x x x x myšlenka ne

15

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151 Nový pavilon dílen královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

Výstavba přízemního pavilonu pro školní dílny, 
dotažení sítí, odpadů, vybavení dílenským 
nábytkem, doplnění základních nástrojů, nákup 
nových strojů a technologií v souladu s dobou 30 000 000 25 500 000 x myšlenka ne

16

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151

Obnova počítačové učebny ZŠ, 
zasíťování královéhradecký ORP Nová Paka Pecka zasíťování školy WiFi 1 000 000 850 000 2022 x x probíhá ne

17

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151

Rekonstrukce archivů a 
kabinetů ZŠ královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

1. stupeň, technický kabinet, chemický kabinet, 
skříně (atypy) na pomůcky a sešity, závěsné 
systémy na mapy a obrazy, pracoviště učitele 
(stoly, židle), archivní skříně

200 000
1 800 000

170 000
1 530 000 x x probíhá ne

18

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151

Jazyková laboratoř (umístěná v 
učebně ne na půdě - varianta) královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

Zatemnění, výmalba, přeložení parket, dlažba u 
tabule a u dveří, výměna osvětlení, interaktivní 
tabule s příslušenstvím, počítače 26 ks, úložné 
prostory, pracovní hnízda (4 po 6 místech), 24 
židlí k PC, učitelský stolek a židle, výukový SW, 
slovníky, výukové materiály

200 000
1 200 000

170 000
1 020 000 x x myšlenka ne

19

Základní škola a 
Mateřská škola, Pecka, 
okres Jičín městys Pecka 60114011 60114011 600092151

Chatka pro eko a mimoškolní 
aktivity královéhradecký ORP Nová Paka Pecka 

Dřevěná chatka cca 4x5 m, vybavení : skládací 
nebo stohovatelné stolky a židle, případně 
lavice, Skříně na uložení potřebných materiálů, 
jednoduchá solární sprcha na mytí rukou, eko 
toaleta (žížalí se zástěnou)

2 600 000
3 500 000

2 210 000
2 975 000 x myšlenka ne

20

Brána, střední škola, 
základní škola a 
mateřská škola

Sbor Jednoty bratrské 
v Nové Pace 71340947 151040729 651040710 Zelená střecha královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka

Vytvořit na ploché střeše školy zelenou plochu s 
vhodnými rostlinami. Jednak jako učebnu pro 
děti a také jako nástroj pro zadržování dešťové 
vody. 400 000 340 000 2023 x

ladění 
záměru

Schváleno v Nové Pace dne 04.04.2022 řídícím vyborem projektu. Za řídící výbor předseda Mgr. Milan Pospíšil 

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1
Dům dětí a mládeže 
STONOŽKA Nová Paka město Nová Paka 70152331

Stavební úpravy Staré školy – 
Masarykovo náměstí č. p. 325 královéhradecký ORP Nová Paka Nová Paka 

Zřízení pobočky Domu dětí a mládeže v objektu 
č. p. 325 na Masarykově náměstí v Nové Pace. 
V prostorech 2. až 4.n.p. vznikne počítačová a 
jazyková učebna, baletní sál, výtvarná a 
modelářská dílna, kabinety, sociální a technické 
zázemí, klub a multifunkční místnost pro besedy, 
přednášky a koncerty. Bezbariérovost objektu je 
zajištěna výtahem.

50 000 000
99 000 000 

42 500 000
84 150 000 x x x x

zpracovaná 
PD ano 

2
…

Schváleno v Nové Pace dne 04.04.2022 řídícím vyborem projektu. Za řídící výbor předseda Mgr. Milan Pospíšil 

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace Zřizovatel (název)
IČ 

organizace
celkové výdaje 

projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast


